平成１９年１１月１５日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇
 (コード番号 １９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

問 合 せ 先

責任者役職名

氏    名

執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

山口 英大

   ＴＥＬ   （０６）６４４０－３１１１

オーエックス・セブン有限会社(子会社)の解散に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の子会社であるオーエックス・

セブン有限会社の解散手続を進めることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散手続を進めるに至った経緯

同社は不動産の保有・管理および売買等を事業内容とする会社でありますが、当社は、

同社を通して分譲用の土地を取得することを目的として、同社株式の全てを取得し子会

社としております。この度、同社の当初の目的が達せられることとなるため解散手続き

を行うものであります。

２．オーエックス・セブン有限会社の概要
商        号     オーエックス・セブン有限会社
成 立年月日    平成１６年９月１０日
所   在   地     東京都渋谷区代々木二丁目１番１号
代表者の氏名     黒田 章
資   本   金     300 万円
株 主 構 成     積水ハウス株式会社(持株比率 100%)

３．解散の日程

平成１９年１１月１９日  当該子会社の臨時株主総会による解散決議（予定）
    平成２０年 １月３１日  会社清算結了（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の解散が当社の連結および単独の業績に与える影響はありません。

以 上